DECRETO LEGISLATIVO Nº 3729  /2024  .

CONCEDE  “TÍTULO  DE  CIDADANIA  CACHOEIRENSE”  E  DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM,  ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Fica  concedido  “Título  de  Cidadania
Cachoeirense”, nos termos da Resolução 376/2019 a:

ARMANDO SÉRGIO AMOGLIA

CLAUDIO COSTA CAMPOS

EMIDIA FRAGA DERCY

FLAVIO ANTONIO CHAGAS GALINDO PIMENTEL

HERMAN KRUGER FIGUEIRA

JACIRA ANDRADE DA SILVA

JAMILLE OLIVEIRA DE SOUSA

JONES DUTRA DA SILVA

JORGE LUIZ SILVA

MARCOS KUCHENBECKER

MARIA CÉLIA PRAVATO

MONICA BRANDÃO CHAVES

OZAIR DIAN

RAQUEL ALVES DA SILVA NASCIMENTO

RODRIGO TADEU COLODETTE DOS SANTOS

SYNTIA DE AZEVEDO BASILIO

THIAGO GOMES DIAS

VARLEI CARLOS ZONATTO

WASHINGTON ALEXANDRE ARRUDA

WELLINGTON CALLEGARI

 Art. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 02 de julho de 2024.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340035003800350036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-07-02T12:39:45-0300